

# **Jesper Neervig Holding ApS**

**Ved Amagerbanen 27, 2300 København S**

**CVR-nr. 25 60 01 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

Jesper Neervig Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Neervig Holding ApS Ved Amagerbanen 27 2300 København S
	CVR-nr.: 25 60 01 50
	Stiftet: 1. september 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Neervig Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	JN Ejendomsselskab ApS, København Neervig ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	Unity-Tech ApS, Måløv Oxdal Ved Amagerbanen ApS, Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.024 t.kr. mod 1.451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.536</b>	<b>-26.521</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-93.322	1.703.159
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.811.616	615.911
Andre finansielle indtægter	529.918	457.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.851	-1.544.951
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.109.825</b>	<b>1.205.473</b>
2 Skat af årets resultat	-85.910	245.146
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>3.023.915</b>	<b>1.450.619</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.023.915</b>	<b>1.450.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.654.169	1.844.070
Udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-1.130.254	-743.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.023.915</b>	<b>1.450.619</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.653.191	17.246.513
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.805.588	550.837
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.458.779</u>	<u>17.797.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.458.779</u></b>	<b><u>17.797.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	68.814
Tilgodehavende selskabsskat	185.638	595.320
Andre tilgodehavender	35.562	22.226
Tilgodehavender i alt	<u>221.200</u>	<u>686.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.909.395	4.494.452
Værdipapirer i alt	<u>4.909.395</u>	<u>4.494.452</u>
Likvide beholdninger	905.133	898.933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.035.728</u></b>	<b><u>6.079.745</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.494.507</u></b>	<b><u>23.877.095</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	159.033	159.033
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.715.275	16.061.106
Overført resultat	2.310.306	3.440.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.684.614</b>	<b>20.010.699</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	17.975
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.809.893	2.848.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.809.893	3.848.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.809.893</b>	<b>3.848.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.494.507</b>	<b>23.877.095</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	159.033	14.217.036	4.184.011	54.000	18.614.080
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	1.844.070	-743.451	350.000	1.450.619
Egenkapital 1. januar 2020	159.033	16.061.106	3.440.560	350.000	20.010.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	3.654.169	-1.130.254	500.000	3.023.915
	<b>159.033</b>	<b>19.715.275</b>	<b>2.310.306</b>	<b>500.000</b>	<b>22.684.614</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.050	104.806	
Andre finansielle omkostninger	<u>25.801</u>	<u>1.440.145</u>	
	<b><u>114.851</u></b>	<b><u>1.544.951</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>85.910</u>	<u>-245.146</u>	
	<b><u>85.910</u></b>	<b><u>-245.146</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	222.504	222.504	
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>722.504</u></b>	<b><u>222.504</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2011 1. januar 2020	17.024.009	15.320.850	
Årets resultat	<u>-93.322</u>	<u>1.703.159</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>16.930.687</u></b>	<b><u>17.024.009</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>17.653.191</u></b>	<b><u>17.246.513</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JN Ejendomsselskab ApS, København	100 %	17.363.507	165.866
Neervig ApS, København	100 %	<u>289.684</u>	<u>-259.188</u>
		<b><u>17.653.191</u></b>	<b><u>-93.322</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.495.765	1.470.765	
Tilgang i årets løb	8.500	25.000	
Afgang i årets løb	<u>-1.483.265</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>21.000</u></b>	<b><u>1.495.765</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2011 1. januar 2020	-962.903	-1.103.814	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.811.616	615.911	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.483.265	0	
Udbytte	<u>-547.390</u>	<u>-475.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>2.784.588</u></b>	<b><u>-962.903</u></b>	
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>17.975</u>	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.975</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.805.588</u></b>	<b><u>550.837</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Unity-Tech ApS, Måløv	20,24 %	654.569	612.569
Oxdal Ved Amagerbanen ApS, Vejen	25 %	<u>10.692.463</u>	<u>10.764.364</u>
		<b><u>11.347.032</u></b>	<b><u>11.376.933</u></b>
